Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2006 г.
п.г.т. Приобье

№ 305
О внесении изменений в постановление
главы городского поселения Приобье
от 11.01.2006 г. №7
В соответствии с постановлениями главы Октябрьского района от 10.04.2006 г. № 457 «О внесении изменений и дополнений в постановления главы Октябрьского района от 17.02.2006 г. № 128, от 21.02.2006 г. № 150» и от 23.08.2006 г. № 1358 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от 17.02.2006 г. № 128»

1.
Внести в постановление главы городского поселения Приобье от 11.01.2006 г . № 7 «О
социальной защищенности лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной
службы в администрации городского поселения Приобье» следующие изменения:

1.1.
подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Материальная помощь в связи со смертью близких родственников (родителей, мужа, жены, детей) в размере 30 процентов месячного фонда оплаты труда по заявлению муниципального служащего, с приложением соответствующих документов.

Возмещение расходов по погребению семье умершего (погибшего) муниципального служащего в размере 70 процентов месячного фонда оплаты труда. Возмещение расходов осуществляется на основании заявления члена семьи умершего (погибшего) муниципального служащего, с приложением соответствующих документов.».

1.2.
подпункт 1.5. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Доплату за исполнение обязанностей временно отсутствующего работника в размере до 30 процентов должностного оклада. Доплата устанавливается распоряжением главы городского поселения по предложению непосредственного руководителя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

СМ. Матюнин